- 1 -

贸大研字〔2021〕86 号

对外经济贸易大学关于增列
张世飞博士生指导教师资格的通知

各有关单位：

2020 年调入我校的张世飞教授原为中国人民大学博士生指

导教师，根据《对外经济贸易大学博士生指导教师资格认定办法

（试行）》（外经贸学研字〔2014〕113 号）第十八条，符合我校

博士生指导教师资格认定条件,现予以认定并聘任张世飞教授为

我校博士生指导教师。

姓名 职称 申报一级学科 申报二级学科

张世飞 教授 政治学
科学社会主义与国

际共产主义运动

- 2 -

特此通知。

对外经济贸易大学

2021 年 10 月 11 日

对外经济贸易大学党委办公室/校长办公室 2021 年 10 月 11 日印发